
2. Resultatstatus (2011-2999)
Resultatstatus pr. januar 2011 opgør forvaltningens produktion og resultater for perioden januar til 
oktober/december 2010, og giver samtidig en status for udviklingen på det københavnske 
arbejdsmarked.

INDSTILLING OG Beslutning

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen indstiller,

at Beskæftigelses- og Integrationsudvalget tager resultatstatus pr. januar 2011 til 1.
efterretning. 

Problemstilling

Resultatstatus opdateres med de nyeste tilgængelige tal en gang om måneden, og fremlægges på 
førstkommende møde i Beskæftigelses- og Integrationsudvalget.

Næste resultatstatus med data fra januar til november/december 2010 forelægges Beskæftigelses- og 
Integrationsudvalget ved mødet den 28. februar 2011, mens den endelige årsstatus for 2010 
forelægges Beskæftigelses- og Integrationsudvalget den 11. april 2011. Herefter påbegyndes 
rapportering på resultaterne i 2011. Den forholdsvis sene forelæggelse af årsstatus skyldes, at mange 
resultatdata ikke er tilgængelige tidligere i de statslige kildesystemer.

Den tidligere figur vedrørende førtidspensionssager er midlertidigt udgået fra resultatstatus. Årsagen 
er, at forvaltningen har valgt at skifte registreringssystem, så registrering fremover sker i Opera. I 
den forbindelse skal den aktuelle sagsbestand indledningsvis overføres til Opera, og det er ikke 
aktuelt muligt, at give et retvisende billede af status på området. Figuren vil igen indgå i 
resultatstatus med valide data, så snart sagerne er endeligt overført.

På BIU-mødet den 6. december 2010 bad udvalget forvaltningen overveje mulighederne for at 
indføje en ny figur til belysning af indsatsen for at forebygge og afhjælpe fattigdom. Forvaltningen 
forventer, at mulighederne vil kunne drøftes på BIU-mødet den 28. februar sammen med andre 
muligheder for at justere i resultatstatus’ indhold fremadrettet.
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Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets beslutning den 31.01.2011

Indstillingen blev taget til efterretning.




